关于公布和核对2016年“挑战杯·创青春”
广东大学生创业大赛获奖作品信息的通知

各高等学校团委：
5月20日-25日，由团省委、省教育厅、省科技厅、省人社厅、省科协、省学联、东莞市政府共同主办的2016年“挑战杯·创青春”广东大学生创业大赛终审决赛在东莞理工学院顺利举行，经竞赛评审委员会评定，目前各奖项名单已经产生，现将评审结果予以公布。同时，为进一步做好总结表彰工作，请各高校团委仔细做好本校的获奖作品信息的核对工作，具体要求通知如下：
1.各高校需核对本校获奖作品的作品名称、作者姓名、指导老师姓名，所有信息以报送省赛网上申报平台的作品信息为据，指导老师及作者人员、数量不得调整，只作校对。若相关信息存在错误，请根据要求填写好高校获奖作品信息勘误表（附件3）并提供相关证明，上报学校部；
2.以上文件均需要报送电子版和纸质版盖章文件，电子版文件请于5月27日17：00前命名为：“学校名称+创青春获奖作品信息更正”报送至学校部邮箱（tswkjcx@163.com），纸质版盖章文件请于5月30日前寄送至学校部，报送错误或延期报送的，责任由各高校团委承担。

附件：
1. 创青春杯、优创杯获奖名单
2.“挑战杯•创青春”广东大学生创业大赛获奖名单信息表
3. 高校获奖作品信息勘误表

联 系 人：冯兆坤、邓骏捷
联系方式：020-87185614
传真号码：020-87195615
电子邮箱：tswkjcx@163.com
联系地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院团省委学校部

团省委学校部
                              	 2016年5月24日

附件一

2016年“挑战杯·创青春”广东大学生
创业大赛创青春杯、优创杯获奖名单

1、 创青春杯
广东工业大学
2、 优创杯
华南理工大学
华南农业大学
中山大学
东莞理工学院
广东技术师范学院
华南师范大学
南方医科大学
广东财经大学
广州大学
佛山科学技术学院

附件三

高校获奖作品信息勘误表

学校（盖章）：                  联系人及联系方式：
	序号
	正确的
参赛作品名称
	正确的
参赛队员姓名
	正确的
指导老师姓名

备注：
1.获奖作品具体信息以报送省赛网上申报平台的作品信息为准，原则上指导老师及作者人员名单、数量不得调整；
2.以上信息确需调整的高校，需由团委出具一份纸质版情况说明并盖章；
3. 以上文件均需要报送电子版和纸质版盖章文件，电子版文件请于5月27日17：00前命名为：“学校名称+创青春获奖作品信息更正”报送至学校部邮箱（tswkjcx@163.com），纸质版盖章文件请于5月30日前寄送至学校部，报送错误或延期报送的，责任由各高校团委承担。